嘉兴经开区关于二○二○年第二季度建筑业企业资质审查意见公示

根据建设部建市[2014]159号《建筑业企业资质管理规定》及省建设厅有关文件精神，我区组织专家对2020年第一季度申报建筑业企业资质材料进行了审查。现将审查意见予以公示。公示期为7个工作日（自公示之日起）,公示截止日期为2020年6月23日。

审查意见中要求对企业申报材料进行核实的，由区建设交通局组织核查，企业需将相关复印件上报的同时单独附上原件以备查；申报企业对审查意见有疑义需要申诉的，可以提供书面说明材料向区建设交通局申诉，书面说明材料可以对原申报资料进行解释，但不得增加新的业绩、人员（涉及到人员的申诉都需提供证书原件）等材料。企业应于公示截止日前将公示中要求的核查事项和申诉材料的核查意见及相关材料统一行文上报区建设交通局，逾期不予受理。

任何单位及个人对企业申请材料真实性或其他情况有举报的，请于公示期结束前以书面形式向我区建设交通局反映。反映的情况应实事求是，有具体事例、内容。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章，以个人名义反映情况的，应署明真实姓名和联系电话。凡是对公示意见不清楚或不理解的，请直接向区建设交通局咨询。咨询电话：83604309。

附件：2020年第二季度建筑业企业资质公示名单

嘉兴经济技术开发区（国际商务区）建设交通局
                                       2020年6月15日

	附件：

	2020年第二季度建筑业企业资质公示名单

	序号
	企业名称
	企业原有资质情况
	企业本次申请资质情况
	备注
	专家意见
	初审结论

	1
	嘉兴新港交通工程有限公司

	建筑机电安装工程专业承包三级资质

	新设立
	核实技术负责人任职工作简历

核实营业执照经营范围

核实职称人员专业

	核实

	2
	嘉兴市恒德水利建设有限公司
	水利水电工程施工总承包二级

市政公用工程施工总承包三级

环保工程专业承包三级
	公路工程施工总承包三级
	增项
	技术负责人专业不符
	不合格

	3
	嘉兴市晟丰建设工程有限公司
	地基基础工程专业承包三级

建筑工程施工总承包三级

市政公用工程施工总承包三级

环保工程专业承包三级
	钢结构工程专业承包三级资质
	增项
	核实技术负责人业绩

核实职称人员专业
	核实

	4
	浙江宏升电气工程有限公司
	电力工程施工总承包三级

建筑机电安装工程专业承包三级

机电工程施工总承包三级
	建筑工程施工总承包三级资质

	增项

	职称人员专业未满足要求
	不合格

	5
	浙江德盛信息科技有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级

电子与智能化工程专业承包二级
	建筑机电安装工程专业承包三级资质

	增项
	核实技术负责人工作简历
	核实

	6
	嘉兴市中正装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级

消防设施工程专业承包二级
	建筑工程施工总承包三级资质

	增项
	同意
	合格

	机电工程施工总承包三级资质

技术负责人业绩不符

	不合格

	7
	嘉兴市联通机电设备有限公司

	建筑机电安装工程专业承包三级资质

	新设立
	职称人员专业未满足要求
	不合格

	8
	浙江飞普达环保科技有限公司

	机电工程施工总承包三级资质
	新设立
	核实技术负责人工作简历

核实职称人员专业

核实人员社保缴费凭证
	核实

	9
	浙江嘉腾建设有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包二级

地基基础工程专业承包三级

建筑工程施工总承包三级

市政公用工程施工总承包三级

环保工程专业承包三级

	钢结构工程专业承包三级资质
	增项
	核实技术负责人业绩

核实职称人员专业
	核实